[image: image1.emf]
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «25» мая 2020 года

                  № 104
О приостановлении действия
отдельного пункта решения
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 28.09.2017 № 287

В связи с введением режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре согласно постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.04.2020 №29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в соответствии со статьей 25 Устава городского поселения Лянтор, пунктом 1 статьи 49 решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.09.2017 №287 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор» и в целях организации работы

Совет депутатов городского поселения решил:
1. Приостановить действие пункта 4 статьи 49 Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.09.2017 № 287 до принятия отдельного решения.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                          Л.Г. Емелева
_1615186848.unknown